
FR

EN

RU

DE

LV

ZH

Digipass



FR

EN

RU

DE

ZH

LV

Kā sākt darbu ar ierīci Rietumu Digipass
1.  Pārliecinieties, ka jūs esat saņēmis jaunu ierīci – nospiežot taustiņu On / Off, 

parādīsies sveiciens „New Token” ar numuru, kuru pēc tam nomainīs uzraksts 
„New PIN”. Jebkuru citu paziņojumu gadījumā ierīci neizmantojiet!

2.  Izdomājiet sešciparu PIN kodu. Tas jāievada divas reizes.  
Jūsu iestatītais PIN kods būs nepieciešams, katru reizi ieslēdzot ierīci.

Četras reizes pēc kārtas nepareizi ievadot PIN kodu, ierīce kļūst 
lietošanai nederīga!

Iestatīto PIN kodu vēlāk ir iespējams mainīt.

3.  Kad ekrānā parādās uzraksts „Select  I  S”, ierīce ir gatava darbam.

4. Izvēlieties „I” vai „S” darba režīmu.



FR

EN

RU

DE

ZH

LV

Darba režīmi
„I”  
Vienreizējā parole, kas ir spēkā īsu laiku (2–3 minūtes). Vienreizējā parole tiek  
izmantota, pieslēdzoties internetbankai, vēršoties bankā pa tālruni, kā arī apstiprinot 
atsevišķus darījumus (konvertēšanu, maksājumus pēc šabloniem, piesakot kartes, 
depozītus, sūtot bankai vēstules un citus nefinanšu rīkojumus).

„S” – Signature (Paraksts) 
Elektroniskais paraksts, kas satur rīkojuma galvenos parametrus. Tiek izmantots, 
lai autorizētu maksājumus trešajām personām, mainītu maksājumu limitus 
attālinātās vadības sistēmā, mainītu mobilā tālruņa numuru SMS ziņu saņemšanai 
un citu veidu rīkojumiem.

Papildus izmantojamie taustiņi: 
„CC” – dzēst simbolu, atgriezties galvenajā izvēlnē 
„F” – mainīt PIN kodu 
„Enter” – apstiprināt datu ievadi



FR

EN

RU

DE

ZH

LV

ACCOUNT: 446805517 
Ievadiet pēdējos deviņus sūtītāja 
konta numura ciparus  
(ignorējot visas zīmes, kas nav cipari): 
LV22RTMB0000446805517

AMOUNT: 115098 
Ievadiet summu, 
atmetot desmitdaļas: 115098.15

CURRENCY: 2 
Tabulā „Valūtu kodi” 
Izvēlieties valūtas kodu EUR 

BEN_ACCOUNT: 001302606 
Ievadiet pēdējos deviņus  
saņēmēja konta numura ciparus 
(ignorējot visas zīmes, kas nav cipari): 
FR1420041010050500013M02606

Piemērs darbam ar ierīci Rietumu Digipass
Maksājuma detaļas 
Sūtītāja konts:  LV22RTMB0000446805517 
Summa:   EUR 115 098.15 
Saņēmēja konts:  FR1420041010050500013M02606 
Atslēgas aprēķins (ieslēdziet ierīci, ievadiet PIN kodu, izvēlieties darba režīmu „S”):

Esiet uzmanīgi! 
BEN_ACCOUNT vienmēr ierakstiet tikai to kontu, uz kuru jūs pārskaitāt līdzekļus!



Skaidras naudas izsniegšana  

Summa: EUR 115 098,15

ACCOUNT: 446805517 
Ņemam 9 pēdējos ciparus
no klienta konta numura
(ignorējot visas neciparu zīmes):
LV22RTMB0000446805517

CURRENCY: 2 
Ņemam EUR valūtas kodu
no tabulas „Valūtu kodi”

FR

EN

RU

DE

ZH

LV
AMOUNT: 115098
Ievadām summu, atmetot
desmitdaļas:
115098.15

BEN_ACCOUNT: 1234567
Ņemam 9 pēdējos ciparus 
(ja to ir vairāk par 9)
no skaidrās naudas saņēmēja
identifikācijas dokumenta numura 
(ignorējot visas neciparu zīmes):
12AA34567



ACCOUNT: 446805517  
Ņemam 9 pēdējos ciparus
no klienta konta numura
(ignorējot visas neciparu zīmes):
LV22RTMB0000446805517

 

AMOUNT: 500000 
Ievadām limita maksimālo summu,
atmetot desmitdaļas:
500000.00

CURRENCY: 2  
Ņemam EUR valūtas kodu
no tabulas „Valūtu kodi”

 

BEN_ACCOUNT: 123456  

Norādām Rietumu ID numuru 

Operāciju limitu maiņa 
Vienas operācijas limits:                        EUR 100000.00
Dienas limits:

  
   

  

 

EUR 500000.00

FR

EN

RU

DE

ZH

LV



Pārējie rīkojumi (kas nav maksājuma rīkojumi) 

ACCOUNT: 01042021
Aktuālais datums DDМMGGGG
(bez punktiem vai atstarpēm)

AMOUNT: 1
Vienmēr noradiet 1

CURRENCY: 2
Vienmēr noradiet 2

BEN_ACCOUNT: 123456
Jūsu Rietumu ID numurs FR

EN

RU

DE

ZH

LV



FR

EN

RU

DE

ZH

LV

Tabula „Valūtu kodi”

•  Saņemtā atslēga ir paraksts maksājumam saskaņā ar norādītajiem rekvizītiem.

•  Ar šo atslēgu apstiprinātais maksājums bankai ir jāsaņem ne vēlāk kā vienas 
stundas laikā pēc atslēgas aprēķināšanas.

AUD BYR CAD CHF CZK DKK CNY

7 8 9 6 10 11 18

EUR GBP AMD JPY KZT LTL

2 3 19 5 13 14

NOK

PLN RUB SEK USD

15

16 4 17 1


